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SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVI N D PLATA SALARI! LOR
PE LUNA August 20i8

- 51.02.01 .03 - Autoritati executive -

Nr. crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SALARIATI din care :
13

Salariati la sfarsit de luna
13

Persoane cu handicap 0
2. SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT 51.755
3. Compensatii tranzitorii

0
4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARTLOR tN V|GOARE din care : 482

Alte sporuri 482
5. VENIT CE

c

6. VENITCS
c

7. VENIT delegatie
c

8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA
c

9. lNDEMNlzATll BOALA UNITATE (0 zite) 0
't0. INDEMNIZATII BOAIA FNUASS (0 zite) 0
11. lndemnizatie hrana brut

0
12. lndemnizatie tinuta

0
13. lndemnizatie concurs

0
14. Suplimente salariale

0
15. ALTE DREPTURI SAIARIALE 0
16. DIFERENTE CO neefec{uat

0
17. DIFERENTE BRUT

0
18. lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii(10 persoane)

7.60C
19. TOTAL SALARII BRUTE

59.837
20. TOTAL RETINERI din care : 25.042

lmpozrt
3.678

Contributie C.A.S. 25,00% 14.960
Fond sanatate 10,00o/o

5.984
Popriri

148
Sindicat din care : 272

Sindicat suma fixa 272
21. Ajutordeces

22. Diferente net
0

23. Indemnizatie hrana net
0

24. REST PLATA din care : 34.79s
vrrament carcl

16.85€
NUmeraI

17.937
25. TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR 1.346

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% 59.837 x2,25o/o 1.346
TOTAL IMPOZIT

3.678
I U IAL U(JN ITTIEUTII

22.290
26. NECESAR TREZORERIE \ 61.183
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SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA August 2018

- 61.02 - Ordine publica si Siguranta Nationala _

Nr. cr1 EXPLICATII CUPRINS IN
STATPLATA

1

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicap

SAI-ARIU PENTRU TIMP LUCRAT

Compensatii tranzitorii

1

1

2.
0

4.636
3.

0
4. vlleLr^l{tr Oln Cafe :

VENIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

lNDEMNlzATll BOALA UNTTATE (0 zite)

0
5.

0
6.

0
7.

c
8.

c
9.

0
10. rrtuLrvlrrq t il ov,.tl-,i rt\ur{DD (u zlle)

lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

lndemnizatie concurs

Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SAT.ARIALE

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINER| din care :

lmpozit

Contributie C.A.S. 25,00%

Fond sanatate 10,00%

Sindicat din care :

Sindicat suma fixa

Ajutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PIATA din care :

Virament card

Numerar

1q1a1

1. CON

rOTAL IMPOZIT

rOTAL CONTRIBUTII

{ECESARTREZO

4.636 x2,25o/o

0
11.

0
12.

0
13.

0
14.

0
15.

0
16.

0
17.

C't8.
c

19.
4.636

20.
1.953

298

1.159

4U
32

JI
21.

22.
0

0
23.

0
24.

2.683

2.683

0
25.

1U
1M

298

'1.727
26.

4.740
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SITUATIA RECAPITULATIVA PRTVIND PLATA SALARTILOR
PE LUNA August 2018

- 70.10 - Locuinte, Servicii si Dezvoltare publica -

Nr. crl EXPLICATII CUPRINS IN
STATPI.ATA

I NUMAR TOTAL SAI-ARIATI din care :
1

Salariati la sfarsit de luna
1

Persoane cu handicap
1

2. SAI.ARIU PENTRU TIMP LUCRAT 2.387
3. Compensatii tranzitorii 0
4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR lN V|GOARE din care : 0
5. VENIT CE 0
6. VENIT CS 0
7. VENIT delegatie 0
8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0
9. INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile) 0
't0. INDEMNIZATII BOATA FNUASS (0 zile) 0
11 lndemnizatie hrana brut c

12. lndemnizatie tinuta
c

13. lndemnizatie concurs
c

14. Suplimente salariale
c

15. ALTE DREPTURI SALARIALE 0
16. DIFERENTE CO neefectuat 0
17. DIFERENTE BRUT 0
18. lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 0
19. TOTAL SATARIIBRUTE 2.387
20. TOTAL RETINERI din care: 922

lmpozit 86
Contributie C.A.S. 25,00% 597
Fond sanatate 10,00% 239

2'.1. Ajutordeces 0
22. Diferente net 0
23. lndemnizatie hrana net

c
24. REST PLATAdin care: 1.468

Virament card
c

Numerar 1.465
25. TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR 54

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% 2.387 x2,25% 54
TOTAL IMPOZIT

86
TOTAL CONTRIBUTII

890
26. NECESAR TREZORERIE 2.441
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COMUNA POBORU
PRIMARIEI 87
COD FISCAL: 5139698

PRIMAR,..

Pag. 1 din 1

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA August 20i8

- 67.02 - Cultura, Recreere si Religie -

Nr. ci EXPLICATII CUPRINS IN
STATPI.ATA

1 NUMAR TOTAL SALARATI din care :
1

uataflatt ta sfarsit de luna
1

Persoane cu handicap
0

2. SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT
3.02€

3. Compensatii tranzitorii
c

4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARTLOR tN VTGOARE din care: c
5. VENITCE

0
6. VENIT CS

0
7. VENIT delegatie

0
8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0
9' INDEMNIZATII BOATA UNITATE (0 zite) 0
10. INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zite) 0
11 lndemnizatie hrana brut

0
12. lndemnizatie tinuta

0
13. lndemnizatie concurs

0
14. Suplimente salariale (
15. ALTE DREPTURI SALARIALE

c
16. DIFERENTE CO neefectuat

c
'17. DIFERENTE BRUT

0
18. lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 0
19. TOTAL SAI.ARII BRUTE

3.028
20. TOTAL RETINERI din care: 1.260

lmpozit
176

Contributie C.A.S. 25,00%

Fond sanatate 10,00%
757

303
Sindicat din care :

24
Sindicat suma fixa 24

21. Ajutor deces
c

22. Diferente net
0

23. lndemnizatie hrana net
0

24. REST PLATA din care :

Virament card
1.768

1.768
NUmerar

0
25. TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR

68
frDIIoUKA I (JKIE l-EN I KU MUNCA 2,25% 3.028x2,25o/o 68

IOIAL IMPOZIT

TOTAL CONTRIBUTII

NECESAR TREZORERIE

176

'|.128
26.

3.096
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SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVI N D PLATA SALARI! LOR
PE LUNA August 20i8

- 51.02.01 .03 - Autoritati executive -

Nr. crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SALARIATI din care :
13

Salariati la sfarsit de luna
13

Persoane cu handicap 0
2. SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT 51.755
3. Compensatii tranzitorii

0
4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARTLOR tN V|GOARE din care : 482

Alte sporuri 482
5. VENIT CE

c

6. VENITCS
c

7. VENIT delegatie
c

8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA
c

9. lNDEMNlzATll BOALA UNITATE (0 zite) 0
't0. INDEMNIZATII BOAIA FNUASS (0 zite) 0
11. lndemnizatie hrana brut

0
12. lndemnizatie tinuta

0
13. lndemnizatie concurs

0
14. Suplimente salariale

0
15. ALTE DREPTURI SAIARIALE 0
16. DIFERENTE CO neefec{uat

0
17. DIFERENTE BRUT

0
18. lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii(10 persoane)

7.60C
19. TOTAL SALARII BRUTE

59.837
20. TOTAL RETINERI din care : 25.042

lmpozrt
3.678

Contributie C.A.S. 25,00% 14.960
Fond sanatate 10,00o/o

5.984
Popriri

148
Sindicat din care : 272

Sindicat suma fixa 272
21. Ajutordeces

22. Diferente net
0

23. Indemnizatie hrana net
0

24. REST PLATA din care : 34.79s
vrrament carcl

16.85€
NUmeraI

17.937
25. TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR 1.346

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% 59.837 x2,25o/o 1.346
TOTAL IMPOZIT

3.678
I U IAL U(JN ITTIEUTII

22.290
26. NECESAR TREZORERIE \ 61.183
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SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA August 2018

- 61.02 - Ordine publica si Siguranta Nationala _

Nr. cr1 EXPLICATII CUPRINS IN
STATPLATA

1

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicap

SAI-ARIU PENTRU TIMP LUCRAT

Compensatii tranzitorii

1

1

2.
0

4.636
3.

0
4. vlleLr^l{tr Oln Cafe :

VENIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

lNDEMNlzATll BOALA UNTTATE (0 zite)

0
5.

0
6.

0
7.

c
8.

c
9.

0
10. rrtuLrvlrrq t il ov,.tl-,i rt\ur{DD (u zlle)

lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

lndemnizatie concurs

Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SAT.ARIALE

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINER| din care :

lmpozit

Contributie C.A.S. 25,00%

Fond sanatate 10,00%

Sindicat din care :

Sindicat suma fixa

Ajutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PIATA din care :

Virament card

Numerar

1q1a1

1. CON

rOTAL IMPOZIT

rOTAL CONTRIBUTII

{ECESARTREZO

4.636 x2,25o/o

0
11.

0
12.

0
13.

0
14.

0
15.

0
16.

0
17.

C't8.
c

19.
4.636

20.
1.953

298

1.159

4U
32

JI
21.

22.
0

0
23.

0
24.

2.683

2.683

0
25.

1U
1M

298

'1.727
26.

4.740
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SITUATIA RECAPITULATIVA PRTVIND PLATA SALARTILOR
PE LUNA August 2018

- 70.10 - Locuinte, Servicii si Dezvoltare publica -

Nr. crl EXPLICATII CUPRINS IN
STATPI.ATA

I NUMAR TOTAL SAI-ARIATI din care :
1

Salariati la sfarsit de luna
1

Persoane cu handicap
1

2. SAI.ARIU PENTRU TIMP LUCRAT 2.387
3. Compensatii tranzitorii 0
4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR lN V|GOARE din care : 0
5. VENIT CE 0
6. VENIT CS 0
7. VENIT delegatie 0
8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0
9. INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile) 0
't0. INDEMNIZATII BOATA FNUASS (0 zile) 0
11 lndemnizatie hrana brut c

12. lndemnizatie tinuta
c

13. lndemnizatie concurs
c

14. Suplimente salariale
c

15. ALTE DREPTURI SALARIALE 0
16. DIFERENTE CO neefectuat 0
17. DIFERENTE BRUT 0
18. lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 0
19. TOTAL SATARIIBRUTE 2.387
20. TOTAL RETINERI din care: 922

lmpozit 86
Contributie C.A.S. 25,00% 597
Fond sanatate 10,00% 239

2'.1. Ajutordeces 0
22. Diferente net 0
23. lndemnizatie hrana net

c
24. REST PLATAdin care: 1.468

Virament card
c

Numerar 1.465
25. TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR 54

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% 2.387 x2,25% 54
TOTAL IMPOZIT

86
TOTAL CONTRIBUTII

890
26. NECESAR TREZORERIE 2.441
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SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA August 20i8

- 67.02 - Cultura, Recreere si Religie -

Nr. ci EXPLICATII CUPRINS IN
STATPI.ATA

1 NUMAR TOTAL SALARATI din care :
1

uataflatt ta sfarsit de luna
1

Persoane cu handicap
0

2. SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT
3.02€

3. Compensatii tranzitorii
c

4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARTLOR tN VTGOARE din care: c
5. VENITCE

0
6. VENIT CS

0
7. VENIT delegatie

0
8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0
9' INDEMNIZATII BOATA UNITATE (0 zite) 0
10. INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zite) 0
11 lndemnizatie hrana brut

0
12. lndemnizatie tinuta

0
13. lndemnizatie concurs

0
14. Suplimente salariale (
15. ALTE DREPTURI SALARIALE

c
16. DIFERENTE CO neefectuat

c
'17. DIFERENTE BRUT

0
18. lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 0
19. TOTAL SAI.ARII BRUTE

3.028
20. TOTAL RETINERI din care: 1.260

lmpozit
176

Contributie C.A.S. 25,00%

Fond sanatate 10,00%
757

303
Sindicat din care :

24
Sindicat suma fixa 24

21. Ajutor deces
c

22. Diferente net
0

23. lndemnizatie hrana net
0

24. REST PLATA din care :

Virament card
1.768

1.768
NUmerar

0
25. TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR

68
frDIIoUKA I (JKIE l-EN I KU MUNCA 2,25% 3.028x2,25o/o 68

IOIAL IMPOZIT

TOTAL CONTRIBUTII

NECESAR TREZORERIE

176

'|.128
26.

3.096
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